Förvärv under perioden januari – december 2022
Novedo genomförde under året följande förvärv:

Förvärv Segment Tillträde Land
Andel av röster
och aktier

Netto-
omsättning
MSEK 1)

Antal
anställda

Elarbeten Helsingborg AB Installation & tjänster Januari Sverige 100%  33 13
Elinzity AB Installation & tjänster Januari Sverige 100% 122 64
Ventilationskontroll
Aeolus Aktiebolag Installation & tjänster Januari Sverige 100%  157 87
ProvideU AB Industri Januari Sverige 100%  97 62
Elektronik Mekanik i
Västerås Aktiebolag Industri September Sverige 100%  77 15
GBB Holding AB Infrastruktur April Sverige 100%  444 106
Sentexa AB Installation & tjänster Maj Sverige 100%  32 12
total Fasad Stockholm AB Installation & tjänster Juni Sverige 100%  129 58
BAtAB Bygg & Akustikteknik AB Installation & tjänster Juli Sverige 100%  128 20
Nordsign Aktiebolag Installation & tjänster September Sverige 100%  77 17
Nordkabel A/S Infrastruktur November Danmark 100% 327 190

1) Avser proforma för helår 2022.

NotEr

25NoVEDo BoKSLUtSKoMMUNIKÉ JANUArI–DECEMBEr 2022

Preliminära förvärvsanalyser genomförda förvärv per segment

KSEK Installation & Tjänster Infrastruktur Industri Summa
Övriga anläggningstillgångar 40 306 119 516 8 299 168 121
Varulager 2 696 13 272 37 673 53 641
Övriga omsättningstillgångar,
exklusive likvida medel 139 365 210 797 27 199 377 361
Likvida medel 71 648 13 743 5 951 91 342
Uppskjuten skattefordran/skatteskuld -3 292 -480 -1 284 -5 056
Skulder till kreditgivare -4 817 -39 762 -3 393 -47 971
Övriga skulder -125 321 -118 072 -27 127 -270 520
Förvärvade nettotillgångar 120 585 199 014 47 318 366 918
Kundrelationer 81 979 16 824 15 867 114 670
Varumärken 16 535 7 322 4 361 28 218
Goodwill 411 663 258 099 80 697 750 459
Varulager verkligt värde - 5 242 1 255 6 497
Köpeskilling 630 763 486 502 149 497 1 266 762
Avgår likvida medel i förvärvad verksamhet -71 648 -13 743 -5 951 -91 342
Avgår ej utbetald köpeskilling -164 594 -86 983 -43 796 -295 373
Påverkan på koncernens likvida medel 394 520 385 776 99 751 880 047

Samtliga förvärv är i linje med koncernens strategi att växa genom
förvärv av lönsamma entreprenörsledda bolag. total köpeskilling för
ovan förvärv uppgår till 1 266,8 MSEK.

Goodwill hänför sig till övervärden från rörelseförvärv. Identifierad
goodwill är främst relaterad till anställda, förväntad framtida poten-
tial och den höga lönsamheten i den förvärvade verksamheten. Kon-
cernens goodwill nedskrivningsprövas årligen per kassagenere-
rande enhet. Under perioden har inga nedskrivningsbehov identifie-
rats. Varumärken består av förvärvade företagsvarumärken och

skrivs av på 10 år.  Kundrelationer härrör från de skriftliga avtal som
utgör orderstocken vid förvärvs tillfället och skrivs av på 5-10 år.

Förvärvsrelaterade kostnader för perioden januari-december 2022
uppgår preliminärt till 13,7 MSEK. Villkorad köpeskilling skall betalas
när framtida rörelseresultat för åren 2022, 2023, 2024 o 2025 över-
stiger en nivå som båda parter är överens om enligt avtal. Maximalt
ej diskonterat belopp som kan komma att utbetalas till de tidigare
ägarna uppgår per den 31 december till 402,4 MSEK.

Väsentliga förärv
KSEK GBB Holding Nordkabel Summa

Inkluderat i
Infrastruktur

Inkluderat
i Infrastruktur

Övriga anläggningstillgångar 67 470 52 046 119 516
Varulager 12 775 497 13 272
Övriga omsättningstillgångar,
exklusive likvida medel 109 607 101 190 210 797
Likvida medel 7 225 6 518 13 743
Uppskjuten skattefordran/skatteskuld -480 - -480
Skulder till kreditgivare -36 588 -3 174 -39 762
Övriga skulder -64 983 -53 089 –118 072
Förvärvade nettotillgångar 95 027 103 987 199 014
Kundrelationer 16 824 - 16 824
Varumärken 7 322 - 7 322
Goodwill 70 314 187 785 258 099
Varulager verkligt värde 5 242 - 5 242
Köpeskilling 194 729 291 772 486 502
Avgår likvida medel i förvärvad verksamhet -7 225 -6 518 –13 743
Avgår ej utbetald köpeskilling -48 594 -38 388 -86 983
Påverkan på koncernens likvida medel 138 910 246 866 385 776

Not 5, forts

NotEr

26NoVEDo BoKSLUtSKoMMUNIKÉ JANUArI–DECEMBEr 2022

Not 7  Upplåning

KSEK
2022

31 dec
2021

31 dec
Ingående redovisat värde 745 652 –
Förvärvad upplåning 34 777 8 232
Årets upplåning 199 398 737 420
Årets amortering -32 771 –
Utgående redovisat värde 947 056 745 652

Upplåning per
31 dec 2022

Räntesats,
%

Förfallo-
år

Nominellt
värde

Redovisat
värde

obligationslån StIBor +6,5 2024 956 250 938 001
tillgångar med
äganderättsförbehåll 0,8–4,0 2023–26 9 055 9 055
Utgående redovisat värde 965 305 9 055